МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

КИРОВСКИИ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 г. № 13-26
г. KipaycK j г.Кировск

Об изменении решения
Кировского районного
исполнительного комитета
от 17 марта 2023 г. № 6-2

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

В приложении к решению Кировского районного исполнительного
комитета от 17 марта 2023 г. № 6-2 «Об основных направлениях работы в
рамках реализации проекта «Кировск - здоровый город»:

позицию
«Г аврилова
Лариса Прокофьевна

- начальник отдела идеологической работы,
культуры и по делам молодежи Кировского
райисполкома»

заменить позицией
«Белявская
Виктория Леонидовна

- начальник отдела идеологической работы и
по делам молодежи
райисполкома»

Кировского

позицию
«Пархамович
Марина Николаевна

- директор учреждения
районный центр социального обслуживания
населения»* »

«Кировский

заменить позицией
«Ситцева
Алеся Михайловна

Первый заместитель председателя

директор учреждения «Кировский
районный центр социального обслуживания
населения»*»

С.А.Дорожкин
р/К1раун1цтва\%^
[х( справам! 51
W\ 1 /V/xv vF